
                                                                                                             

   
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " 13 " квітня 2021 року                                            №_225 

 
 

Про погодження переліку місць  

під розміщення відкритих літніх  

майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності на  

території міста Кропивницького 

біля закладів ресторанного  

господарства 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 8    

пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до розділу другого Положення про порядок 

користування окремими конструктивними елементами благоустрою 

комунальної власності під розміщення відкритих літніх майданчиків для 

здійснення підприємницької діяльності, затвердженого рішенням міської 

ради від 29 вересня 2015 року № 4685, розглянувши заяви суб’єктів 

господарювання, які виявили бажання розмістити відкриті літні майданчики 

для здійснення підприємницької діяльності, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

  

 Погодити перелік місць під розміщення відкритих літніх майданчиків 

для здійснення підприємницької діяльності на території міста 

Кропивницького біля  закладів ресторанного господарства згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 
Наталія Корнєва  35 61 54    



 

                                                                                                                                                         Додаток 

             до рішення Виконавчого комітету 

             Кропивницької міської рад     

                                                                   « 13 » квітня 2021 року    №  225 

 

ПЕРЕЛІК 

 місць під розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на території            

міста Кропивницького біля закладів ресторанного господарства 

 

№ 

з/п 

Адреса розміщення 

відкритого 

літнього майданчика 

Назва стаціонарного закладу 

ресторанного господарства, біля 

якого розміщується відкритий 

літній майданчик 

Користувач конструктивних 

елементів благоустрою під 

розміщення відкритого 

літнього майданчика 

Термін 

розміщення  

відкритого 

літнього 

майданчика 
1 2 3 4 5 

1. Вул. Архітектора Паученка, 

буд. 64/53 

Кафе «Азія сіті» ФОП Конєва Вікторія 

Анатоліївна 

3 роки 

2. Вул. Архітектора Паученка, 

буд. 38  

Кафе «Crema caffe» ФОП Федосенко Людмила 

Володимирівна 

3 роки 

3 Вул. Велика Перспективна, 

буд. 34/32 

Ресторан «Familiа Garden» Товариство з додатковою 

відповідальністю 

«М’ясокомбінат «Ятрань» 

3 роки 

4. Вул. Велика Перспективна, 

буд. 17-а 

Кафе «Їжак» ФОП  Краснова Вікторія 

Ігорівна 

3 роки 

5. Вул. Вокзальна, буд. 37/16 Закусочна «Чебуреки» ФОП Навасардян Лаура 

Гришаєвна 

3 роки 

6. Вул. В’ячеслава Чорновола, 

буд. 20 

Кафе «Затишок» ФОП Коваленко Інна 

Володимирівна 

3 роки 

7. Вул. В’ячеслава Чорновола, 

буд.36/30 

Кафе «Harbi Burger Istambul» 

(«Бургерна») 

ФОП Мамедов Юсіф Гадаєт 

Огли 

3 роки 

 



 

 

 

2 

 

                                                                                                                                                                                          Продовження додатка 
 

8. Вул. Генерала Жадова, 

буд. 18 - а 

Кафе ФОП Арутюнян Варія 

Вартазарівна 

3 роки 

 9.         Вул. Генерала Жадова,     

буд. 23, к.1 

Кафе «Старе місто» ФОП Жудін Артем 

Олексійович 

3 роки 

10. Вул. Гоголя, буд. 80 - к Кав’ярня «Кава + перекус» ФОП Маслова Олена 

Володимирівна 

3 роки 

11. Вул. Дворцова,  буд. 29 Кафе «Львівські круасани» ФОП Созонович Олена 

Володимирівна 

3 роки  

12. Вул. Дворцова, буд. 22 - а Кафе «Біток» Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Кропивницькі ресторани» 

3 роки 

13. Вул. Дворцова, буд. 23 Кафе «Піцерія», кафе 

«ТІМYAM» 

ФОП Расулов Теймур 

Бахтіярович 

3 роки 

14. Вул. Дворцова, буд. 33 Кафе «Старий город» ФОП Маляржик Наталія 

Володимирівна 

3 роки 

15. Вул. Дворцова, буд 15/6 Бар «Шо бар» ФОП Сінькевич Юрій 

Миколайович 

3 роки 

16. Вул. Покровська, буд. 4-а Кафе «Талісман» ФОП Рибальченко Ігор 

Валентинович 

3 роки 

17. Вул. Пацаєва, буд. 6 Кафе «Піцерія 32 см» ТОВ «ПРОНТО - ГРУП» 3 роки 
18. Вул. Преображенська, буд. 4 Домова кухня магазину «LONCH 

BOX» 

ФОП Рум’янцева Лідія 

Олегівна 

3 роки 

19.. Провул. Декабристів, буд.7 Кафе десерт  «Парфе» ФОП Ковальова Світлана 

Анатоліївна 

3 роки 

 

 



 

3 

 

                                                                                                                                                                    Продовження додатка 

 

20. Вул. Соборна, буд. 16-а Кафе «Шашличний двір» ФОП Гулузадзе Вугар 3 роки 

21. Вул. Короленка, буд. 50 Кав’ярня – пекарня  «Єлизавета» ФОП Жудін Артем 

Олексійович 

3 роки 

 

 

 

Директор  департаменту – начальник  управління  

економіки департаменту з питань економічного 

розвитку, торгівлі та інвестицій                                                                                                                             Ніна РАХУБА 


